
 

 

被扶養者の皆様へ 

一般財団法人  船員保険会 

全国健康保険協会 船員保険部 

 

 

平成２９年度 船員保険生活習慣病予防健診 

健診実施機関 電話番号の誤りについて（お詫び） 

 

 

平素より、船員保険生活習慣病予防健診事業につきまして、ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 

さて、本年３月末に船員保険会より送付いたしました「船員保険生活習慣病予防

健診特定健診（特定健康診査）のご案内」において、健診実施機関の電話番号に誤

りがありました。下記のとおり訂正させていただくと共にご利用される皆様方に多

大なご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後、このような事がないよう再発防止に努める所存でございますので、何卒ご

寛恕下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 医療機関名 誤 正 

長
崎
県 

医療法人徳洲会 

長崎北徳洲会病院 
0959-52-3000 095-857-3000 

長崎県上五島病院 095-857-3000 0959-52-3000 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

一般財団法人 船員保険会 

施設事業部 佐藤・安澤 

（ＴＥＬ）０３－３４０７－６０６３ 


